
Arkusz1

rozkład ważny od 18.06.2020

Lp. PRZYSTANKI

1 Świtezianki / Syrenki 04:50 12:25 20:50

2 Sikorskiego / Nastrojowa 04:52 12:27 20:52

3 Zgierska / Sikorskiego 04:54 12:28 20:55

4 Zgierska / Julianowska 04:56 12:32 20:58

5 Zachodnia / Limanowskiego 05:02 12:36 21:01

6 Ogrodowa  / Nowomiejska 05:04 12:41 21:04

7 Rewolucji 1905r. / Sterlinga 05:07 12:47 21:07

8 Kopcińskiego / Narutowicza 05:12 12:52 21:12

9 Piłsudskiego / Śmigłego-Rydza 05:16 12:56 21:15

10 Łódź, BSH Papiernicza 05:24 13:05 21:21

11 Łódź, BSH Lodowa 05:30 13:09 21:27

12 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 05:36 13:18 21:30

13 Łódź - BSH Jędrzejowska 05:38 13:20 21:32

Lp. PRZYSTANKI

1 Łódź, BSH Jędrzejowska 06:15 14:15 22:15

2 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 06:17 14:17 22:17

3 Łódź, BSH Lodowa 06:24 14:27 22:26

4 Łódź, BSH Papiernicza 06:26 14:32 22:32

5 Kopcińskiego / Piłsudskiego 06:35 14:49 22:42

6 Kopcińskiego / Narutowicza 06:37 14:51 22:44

7 Pl. Dąbrowskiego 06:42 14:53 22:49

8 Ogrodowa  / Nowomiejska 06:46 15:03 22:52

9 Zachodnia / Limanowskiego 06:49 15:08 22:55

10 Zgierska / Julianowska 06:52 15:11 22:57

11 Sikorskiego / Zgierska 06:55 15:15 23:01

12 Sikorskiego / Nastrojowa 06:57 15:17 23:02

13 Świtezianki / Syrenki 06:59 15:19 23:04

Tolerancja na przystanku -5/+10 min

Radogoszcz - Śródmieście - BSH Łódź

Strona 1


